
UCHWAŁA NR 452/XXVI/2020 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w rejonie ulicy Narodowych Sił Zbrojnych w Płocku 

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 293, ze zmianami z 2020 roku poz. 1086, 471, 782 
i 1378) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 713, ze zmianami: z 2020 roku poz. 1378) 
Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulicy 
Narodowych Sił Zbrojnych w Płocku dla terenu położonego w granicach określonych w §2, zgodnie 
z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Jako granice obszaru objętego planem miejscowym wyznacza się: 

- od zachodu - wschodnia granica działki o numerze ewidencyjnym gruntów 235/3 oraz północna i wschodnia 
granica działki o numerze ewidencyjnym gruntów 236; 

- od północy – część północnej granicy działki o numerze ewidencyjnym gruntów 206 oraz częściowo 
wschodnia granica działki o numerze ewidencyjnym gruntów 228/1; 

- od wschodu – wschodnia granica działki o numerze ewidencyjnym gruntów 53/1; 

- od południa – południowa granica działki o numerze ewidencyjnym gruntów 238/1. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91016C4E-8A4C-48D1-8372-6C3CCD223FF1. uchwalony Strona 1



43/2

42

235/3

229/9

52/1

238/1

228/1

236

239/8

52/2

56/5

239/12

240/2

241/6

229/6

244/1

243/1

206

242/4

53/1

241/2

394/90

57/3

1

51/2

1230

239/11

394/47

56/5

394/41

504/4

242/3

394/95

244/2

394/94

504/10

394/74

53/2

504/23

241/7

394/2

394/69

245/2
243/2

245/1
239/1 242/5

394/63

504/11

394/42

50

240/1

504/9

394/92

394/71

394/70

394/75 394/93394/65
239/10

1231/1

394/73
385

394/13

229/7

394/43

Granica obszaru objętego planem

Granice nieruchomości

Budynki

0 25 50 75 10012,5
Metry

  
   

  
     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91016C4E-8A4C-48D1-8372-6C3CCD223FF1. uchwalony Strona 1

kozeraj
Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 452/XXVI/2020

Rady Miasta Płocka 

z dnia 30 grudnia 2020 roku 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1



